[image: image1.jpg]

 GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO LESTE 5

Nome da Escola

Endereço:

São Paulo, 02 de julho de 2004

Prezada Senhora,

A Direção da E.E. ............................................................................. encaminha, para apreciação e homologação de V.Sa., o plano de Reposição de Aulas desta Unidade Escolar referente ao primeiro semestre do corrente ano, nos termos da Resolução SEE 102/2003.

Atenciosamente,

____________________________________

Ilma.Sra.
Solange Teresa Galleti
Dirigente Regional de Ensino
D.E.R. Leste 5
São Paulo - SP